ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE MESTRADO EM LINGUÍSTICA

SEDE ADMINISTRATIVA
Av. Tancredo Neves, nº. 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3222 3908 – CP: 242

Internet: www.unemat.br - Email: linguagem@unemat.br;linguagem@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO – TURMA 2009
SELEÇÃO DO PROGRAMA DE MESTRADO EM LINGUÍSTICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação, Mestrado em

Lingüística da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade do

Estado de Mato Grosso – UNEMAT, de acordo com deliberação do Colegiado

Superior do Programa, faz saber, pelo presente Edital, o resultado da quarta

etapa do processo de seleção dos candidatos, referente à avaliação da

ENTREVISTA para ingresso no Curso de Mestrado em Lingüística.

ORDEM

RELAÇÃO ALFABÉTICA

1.  Adelita Balbinot

2.  Alexandra Bressanin

3.  Allyne Oliveira de Lima

4.  Ariele Santana Loiola

5.  Cibeli Simões dos Santos

6.  Divino Alex Rocha de Deus

7.  Elisandra Benedita Szubis

8.  Fernanda Surubi Fernandes

9.  Fernando Jesus da Silva

http://www.unemat.br
mailto:linguagem@unemat.br
mailto:linguagem@gmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE MESTRADO EM LINGUÍSTICA

SEDE ADMINISTRATIVA
Av. Tancredo Neves, nº. 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3222 3908 – CP: 242

Internet: www.unemat.br - Email: linguagem@unemat.br;linguagem@gmail.com

10.  Francieli Carolina Santos Durigon

11.  Geovane Aparecida Martins

12.  João Vanes da Silva Tobias

13.  Josafá Gomes Pereira

14.  José Antônio Vieira

15.  Jucinéia Seraglio

16.  Karine Pedroza

17.  Leidiane Eduardo Cintra

18.  Mara Lucia Martins Rodrigues

19.  Maria Célia Martins Fernandes

20.  Maria Marta Lino Oliveira Silva

21.  Mônica de Castro Teixeira

22.  Renilce Miranda Cebalho Barbosa

23.  Rogério Martins

http://www.unemat.br
mailto:linguagem@unemat.br
mailto:linguagem@gmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE MESTRADO EM LINGUÍSTICA

SEDE ADMINISTRATIVA
Av. Tancredo Neves, nº. 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000 – Fax: (65) 3222 3908 – CP: 242

Internet: www.unemat.br - Email: linguagem@unemat.br;linguagem@gmail.com

24.  Roseli do Nascimento Moreira

25.  Wolber Sebastião Pereira

Cáceres, 13 de dezembro de 2009.

      A Coordenação.

http://www.unemat.br
mailto:linguagem@unemat.br
mailto:linguagem@gmail.com